
Statistische Tabelle Urner Rangschwinget Erstfeld
2023

22.04.2023

Gang: 2

1a Murer Andy ** 19.5

+ Gisler Jonas * 9.75
+ Roner Remo 9.75  

1b Epp Elias 19.5

+ Kretz Marius 9.75
+ Elmiger Andreas ** 9.75  

2a Wyrsch Gabriel 19

- von Wyl Kevin 9
+ Herger Andreas 10

2b Tugulea Marcel 19

+ Ziegler Moritz 10
- Baumann Roger * 9  

2c Grüter Marcel 19

- Herger Flavio 9
+ Bissig Fabian * 10  

3a Thöni Reto ** 18.75

+ Bissig Lukas ** 9.75
- Arnold Raphael ** 9

3b von Wyl Kevin 18.75

- Wyrsch Gabriel 9
+ Arnold Elias 9.75  

3c Schori Kevin 18.75

+ Betschart Roger 9.75
- Murer Remo * 9  

3d Schürpf Bruno * 18.75

- Wyrsch Marco ** 8.75
+ Arnold Sebastian 10

3e Jauch Jan 18.75

+ Ziegler Jonas 9.75
- Rust Lorin 9  

3f Herger Lars 18.75

- Ziegler Elias 9
+ Gisler Marco 9.75  

3g Herger Flavio 18.75

- Grüter Marcel 9
+ Gisler Fabio 9.75

3h Briker Raphael 18.75

- Huser Christian 9
+ Gisler Lukas 9.75  

3i Baumann Roger * 18.75

+ Thierstein Marco * 9.75
- Tugulea Marcel 9  

3j Arnold Tom 18.75

- Zurfluh Jonas 8.75
+ Kretz Marius 10

3k Arnold Raphael ** 18.75

+ Elmiger Andreas ** 9.75
- Thöni Reto ** 9  

3l Kathriner Andreas 18.75

0 Roner Remo 8.75
+ Tresch Lukas 10  

3m Gisler Jonas * 18.75

+ Bissig Fabian * 10
0 Murer Andy ** 8.75

4a Zurfluh Jonas 18.5

- Arnold Tom 8.75
+ Giger Raphael 9.75  

4b Wyrsch Marco ** 18.5

- Schürpf Bruno * 8.75
+ Zberg Kilian 9.75  

4c Kempf Fabian 18.5

+ Wyss Andreas 9.75
- Wallimann Remo * 8.75

4d Kaiser Sandro 18.5

- Arnold Kilian 8.75
+ Roner Roman 9.75  

4e Roner Remo 18.5

+ Kathriner Andreas 10
0 Murer Andy ** 8.5  

4f Herger Andreas 18.5

+ Giger Raphael 10
0 Wyrsch Gabriel 8.5

4g Gisler Marco 18.5

+ Tresch Lukas 10
0 Herger Lars 8.5  

4h Gisler Lukas 18.5

+ Arnold David 10
0 Briker Raphael 8.5  

4i Gisler Fabio 18.5

+ Roner Roman 10
0 Herger Flavio 8.5

4j Betschart Roger 18.5

0 Schori Kevin 8.5
+ Widmer Florian 10  

5a Bissig Lukas ** 18.25

0 Thöni Reto ** 8.5
+ Huser Christian 9.75  

5b Ziegler Moritz 18.25

0 Tugulea Marcel 8.5
+ Pollinger Kevin 9.75

5c Zberg Kilian 18.25

+ Rust Silvio 9.75
0 Wyrsch Marco ** 8.5  

5d Wyss Andreas 18.25

0 Kempf Fabian 8.5
+ Arnold David 9.75  

5e Thierstein Marco * 18.25

0 Baumann Roger * 8.5
+ Arnold Robin 9.75

5f Rust Silvio 18.25

0 Zberg Kilian 8.5
+ Ziegler Jonas 9.75  

5g Arnold Sebastian 18.25

+ Pollinger Kevin 9.75
0 Schürpf Bruno * 8.5  

5h Arnold Robin 18.25

+ Widmer Florian 9.75
0 Thierstein Marco * 8.5

6a Ziegler Elias 17.75

- Herger Lars 8.75
- Arnold Kilian 9  

6b Rust Lorin 17.75

- Arnold Elias 8.75
- Jauch Jan 9  

6c Arnold Kilian 17.75

- Kaiser Sandro 8.75
- Ziegler Elias 9

7a Wallimann Remo * 17.5

- Murer Remo * 8.75
- Kempf Fabian 8.75  

7b Murer Remo * 17.5

- Wallimann Remo * 8.75
- Schori Kevin 8.75  

7c Huser Christian 17.5

- Briker Raphael 9
0 Bissig Lukas ** 8.5

7d Arnold Elias 17.5

- Rust Lorin 8.75
0 von Wyl Kevin 8.75  

8a Roner Roman 17.25

0 Gisler Fabio 8.75
0 Kaiser Sandro 8.5  

8b Kretz Marius 17.25

0 Epp Elias 8.75
0 Arnold Tom 8.5



9a Ziegler Jonas 17

0 Jauch Jan 8.5
0 Rust Silvio 8.5  

9b Widmer Florian 17

0 Arnold Robin 8.5
0 Betschart Roger 8.5  

9c Tresch Lukas 17

0 Gisler Marco 8.5
0 Kathriner Andreas 8.5

9d Pollinger Kevin 17

0 Arnold Sebastian 8.5
0 Ziegler Moritz 8.5  

9e Giger Raphael 17

0 Herger Andreas 8.5
0 Zurfluh Jonas 8.5  

9f Elmiger Andreas ** 17

0 Arnold Raphael ** 8.5
0 Epp Elias 8.5

9g Bissig Fabian * 17

0 Gisler Jonas * 8.5
0 Grüter Marcel 8.5  

9h Arnold David 17

0 Gisler Lukas 8.5
0 Wyss Andreas 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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